

## Informace – náklady a statistika žádostí 106/1999 Sb. v roce 2012

21. 02. 2013 13:51

Předmět žádosti o informace:

1. Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona č.

106/1999, která byla vaším úřadem naúčtována v roce 2012 žadatelům

a žadateli uhrazena, v následujícím členění:

a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslání

informací žadateli,

b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.

2. Celkový počet žádostí, které váš úřad za r. 2012 vyřídil, v

následujícím členění:

a) počet žádostí vyřízených poskytnutím informací (i částečně),

b) počet žádostí vyřízených neposkytnutím informací (zcela

neposkytnuto).

Nad rámec žádosti sděluji, že účelem žádaných informací je

statisticky vyhodnotit rozsah úhrady nákladů.

Odpověď:

Zde uvádíme výroční zprávu žádostí dle zákona 106/1999 Sb., kterou má Krajský úřad Libereckého kraje dle tohoto zákona povinnost zpracovat a vyvěsit na úřední desce.

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti

V roce 2012 bylo podáno celkem 54 žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V průběhu roku 2012 nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

#### 2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí

V průběhu roku 2012 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí.

#### 3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu

V průběhu roku 2012 nebyla předmětem rozhodnutí soudu žádná žádost o poskytnutí informace.

#### 4. Výčet poskytnutých výhradních licencí

V průběhu roku 2012 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence.

#### 5. Počet stížností podaných podle §16a zákona

V průběhu roku 2012 byla podána 1 stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace.

#### 6. Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona

Ve sledovaném období nebyla v žádném případě účtována náhrada dle platného sazebníku úhrad za poskytnutí informací.

**Pro další případnou potřebu je výroční zpráva včetně podrobného výpisu dotazů vyvěšena**

**na této internetové adrese: [krajsky-urad.kraj-lbc.cz/page1113/2012](http://krajsky-urad.kraj-lbc.cz/page1113/2012).**